**Arquati** (Joan. Franc.) Med. Doct. Tergestini: a) Medicus reformatus. Venet. 1608. 4. b) Propugnaculo della Peste. Trieste 1626, in 4.

**Ars metrica**, seu ars condendi eleganter versus. Lab. 1679, in 12.

**Asquinus** (Basil.) Utinensis Clericus Regularis S. Pauli typis prodire fecit: „Cent ottanta, e più Vomini illustri del Friuli.“ 1735.

**Atthems** (Carol. Mich. Dei et Apostolice sedis gratia primi Archiepiscopi Goritiensis e Comitibus ab) Abbatis S. Petri de Rosacco et Topolza, insignis Collegiate Rudolphiwerdens. Ecclesiae Praepositi S. C. R. Ap. utriusque Majestatis actualis intimi Consiliarii:

a) Epistola Pastoralis ad Parochos, Cooperatores et Curatos suae Dioecesis Goritiensis. Ex typographia Archiepiscopali per Joannem Tomasini 1762, in 8.

b) Synodus Provincialis 1768 die 15. Oct. cuius acta reservantur MSS. in archivo Goritiensi. Verba concilii Provincialis Mediolanensis III. ad 1573 a S. Carolo Borromeo celebrati identidem suis parochis in conferentiis et visitationibus canonicis ingeminabat primus Archiepiscopus Goritiensis. Episcopus (etiam parochus ajebat) id quod vel ab initio nascentis (suae) Ecclesiae institutum fuit, ut rerum Episcopali (Parochiali) studio curaque gestarum monumenta existerent, congeri diligentissime curet, tum singulorum, qui praecesserunt

nomina, genus et pastorales eorum actiones in librum certum conferri curet, ut eorum memoria conservetur, et quae ab iisdem acta vel instituta sunt, ad aliquam ecclesiasticae disciplinae normam perpetuo usui esse possint, atque adjumento in illa ecclesia bene gerenda. Obiit veneranda memoria dignus A. 1774.

**P. Avellinus** Capucinus, ordinarius concionator germanicus in Ecclesia ordinis Labaci imprimi fecit:

„Rede auf den dritten Sonntag nach Pfingsten, bey Gelegenheit des jährlichen Titularfestes einer hochlöbl. Bruderschaft Redemptoris Mundi, dabey zugleich das vierzigstündige Gebeth bey ausgesetztem hochwürd. Gute zur schuldigsten Danksagung der vor 183 Jahren abgewendeten Pestseuche gehalten wurde zu Laibach in der Domkirche.“ Mit Genehmigung der Wiener Censur 1782, in 8. Ad calcem hujus concionis legere est interdictum episcopi Labacensis Caroli ab Herberstein, quod hujus concionis causa in concionatorem evibravit.

**Averoldi** (Alto bellus) episcopus Polae, seu Juliae Pietati, J. U. D. variis legationibus perfunctus, interfuit Concilio Lateranensi A. 1512, sub Clem. VII. qua Prolegatus Panoniae † 1532, praecolla sua scientiae monumenta relinques:

- a) De bono Episcoporum regimine libros X.
- b) Commentaria Vitae Christianae. Vide Joecheri Lexicon Eruditorum.